
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН 

КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

 

      Р Е Ш Е Н И Е 

 

11 декабря 2018 г.                    с. Каптырево                                     № 155/вн 

 

О согласовании границы муниципального 

образования «Каптыревский сельсовет» 

Шушенского района  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в целях обеспечения исполнения государственного контракта № 

08-ОК-012 от 05.04.2018 на проведение землеустроительных работ по 

изменению (уточнению) описания местоположения границ муниципальных 

образований Красноярского края, заключенного агентством по управлению 

государственным имуществом  Красноярского края с АО «Красноярское 

аэрогеодезическое предприятие» в части территории Шушенского района, 

руководствуясь статьями  7, 22, 26 Устава Каптыревского сельсовета 

Шушенского района Красноярского края, Каптыревский сельский Совет 

депутатов, 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Согласовать местоположение границы муниципального образования 

«Каптыревский сельсовет» Шушенского района в соответствии с картой 

(планом) границы муниципального образования, подготовленной АО 

«Красноярское аэрогеодезическое предприятие», г. Красноярск согласно 

приложению 1 к настоящему решению. 

2. Согласовать границы смежных муниципальных образований: 

Ильичевский сельсовет Шушенского района Красноярского края, Иджинский 

сельсовет Шушенского района Красноярского края, Субботинский сельсовет 

Шушенского района Красноярского края, Сизинский сельсовет Шушенского 

района Красноярского края по согласованной в соответствии с пунктом 1 

настоящего решения границе муниципального образования Каптыревский 

сельсовет. 

3.  Признать утратившими силу решение Каптыревского сельского 

Совета депутатов от 28.04.2008 года № 158-Н «О согласовании границ 

Муниципального образования Каптыревский сельсовет». 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 

постоянную комиссию по вопросам бюджета, финансам, экономике, 



 

земельным отношениям, использованию муниципальной собственности и 

местному самоуправлению. 

5. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в газете «Сельчанка». 

 

 

 

Председатель Каптыревского 

сельского Совета депутатов                                                            О.А. Шейбина 

 

 

Глава Каптыревского сельсовета                                                    О.Н. Горлов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 1 к Решению № 155/вн от 11.12.2018 г. 

 

Карта (План) 

Граница, муниципального образования Каптыревский 

сельсовет Шушенского района Красноярского края. 

План границ обьекта землеустройства. 

Площадь 28005.86 га 

 
 

Условные обозначения:                                                                                            Масштаб 1:400000 

 

.1 
 

- узловая точка и ее номер по смежеству 

с землями муниципальных образований; 

 

 

- уточненная граница муниципального образования,  

подготовленная АО "КАГП"; 

 

 

 

- граница смежных муниципальных образований. 

Масштаб 1:400000 

  




